نیروهای وفادار سیاسی ایرنشم زینا می‌تیند تا جایی که به‌تدریج همین ایرنشم به گور کرم ایرنشم تبدیل می‌شود.

قدرت‌ران که به تسخیر آب و گل کوشند

ز شاه باج ستانند و خرقه می‌پوشند

به لب رسید مر آن سخن که نتوان گفت
به حیرتم که فقیهان شهر خاموش‌اند

(اقبال لاهوری)

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳
۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۶
۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۲۴
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

دردر «شرق» امروز می‌خوانید: گزارش «شرق» از جلسات بی‌نتیجه اداره کار و حق ناقح‌شده کارگران • عضو کمیسیون انرژی مجلس: مسکن را باید برای مردم ارزان‌تر و قابل دسترس‌تر کنیم

نقد رادیکالیسم احیای امید